
КСК "Измайлово", г.Москва ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 24 февраля 2011 г.

Пони
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1 Тихонова Полина 004509 Герой-04 (120), 
жер., рыж., уэльск.п.

ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 10, 
г. Москва 153 72.857 1 147 70.000 2 143 68.095 2 443 43 70.317

2 Чаброва Мария 005765 Саймон-02 
(108), мер., гн.            

ОАО КСК "Битца", 
г.Москва

151 71.905 2 145 69.048 5 143 68.095 2 439 43 69.683

3 Чаброва Мария 005762 Монтгомери -
95 (107), мер., рыж.

ОАО КСК "Битца" - 2, г. 
Москва 147 70.000 3 146 69.524 4 144 68.571 1 437 42 69.365

4 Марей Ульяна 000936 Мцыри (121), ПК "Московский 
зоопарк" - 4 , г. Москва

146 69.524 4 145 69.048 5 143 68.095 2 434 43 68.889

5 Лескова Алеся 005789 Дым-98 (120), 
мер., вор., арабо-пони 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
6 КСК "Сокорос" - 6, 142 67.619 8 147 70.000 2 143 68.095 2 432 42 68.571

6 Колбасникова 
Светлана

005762 Монтгомери -
95 (107), мер., рыж.

ОАО КСК "Битца" - 3, г. 
Москва 145 69.048 6 145 69.048 5 139 66.190 9 429 42 68.095

7 Пугачева Дарья 005766 Тоби-04 (116), 
жер., сер

ОАО КСК "Битца" - 3, г. 
Москва

144 68.571 7 144 68.571 8 140 66.667 7 428 42 67.937

8 Матвеева Полина 005763 Покемон-02 
(116), мер., гн.

ОАО КСК "Битца" - 4, г. 
Москва

140 66.667 13 148 70.476 1 137 65.238 17 425 41 67.460

9 Сурина Полина 004596 Зидан-05 (115), 
жер., сер., 1/2 шетленд, 

КТ "Ника", г. Москва 139 66.190 16 144 68.571 8 140 66.667 7 423 41 67.143

9 Красноперова 
Елизавета

005765 Саймон-02 
(108), мер., гн.            

ДП "Фили" -1, г.Москва
141 67.143 10 143 68.095 10 139 66.190 9 423 41 67.143

11 Татаренко Анна 005789 Дым-98 (120), 
мер., вор., арабо-пони 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники"5 
КСК "Сокорос" - 5, 140 66.667 13 141 67.143 12 141 67.143 6 422 40 66.984

12 Орленко Ксения 005766 Тоби-04 (116), 
жер., сер

ОАО КСК "Битца" - 2, г. 
Москва

142 67.619 8 142 67.619 11 137 65.238 17 421 41 66.825

13 Пашков Михаил 005758 Ежи-98 (108), 
жер., савр.

ОАО КСК "Битца" - 4, г. 
Москва

146 69.524 4 138 65.714 17 136 64.762 25 420 40 66.667

14 Раскатова Ольга 005763 Покемон-02 
(116), мер., гн.

ОАО КСК "Битца" - 3, г. 
Москва

141 67.143 10 137 65.238 19 139 66.190 9 1 417 42 66.190

15 Громова Маргарита 005714 Бадан-05 (127)  
жер.,гн., немецкий п.

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная", г.Химки

138 65.714 19 140 66.667 13 138 65.714 12 416 40 66.032

15 Муханова Мария 002123 Буян-05 (109), 
мер., вор., шетлен., 

КТ "Ника" - 1, г.Москва 140 66.667 13 139 66.190 16 137 65.238 17 416 40 66.032

17 Савватеева 
Елизавета

005719 Дарио-03 (120), 
мер., гн., немецк.п. 

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная" - 3, г.Химки 138 65.714 19 140 66.667 13 137 65.238 17 415 40 65.873
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Первенство России среди пони-клубов, 1 этап 2011 г.
Манежная езда № 2 "Обязательная программа"

Регион, Клуб

Судьи: М - Помазанова А.П.; С - Беликов В.А.; Н - Баканова М.С.
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18 Неклюдова  Дарья 004504 Мячик-99 (109), 
сер.,мер., шетл.п.

ЮМ ДЮСШ 
"Измайлово" - 11, 

139 66.190 16 137 65.238 19 138 65.714 12 414 40 65.714

19 Тихонова Юлия 005756 Внук-95 (119), 
мер.,т-гн.  Добрыня -

ДП "Фили" -1, г.Москва 137 65.238 22 137 65.238 19 136 64.762 25 410 40 65.079

19 Муха Евгения 005714 Бадан-05 (127)  
жер.,гн., немецкий п.

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная", г.Химки

137 65.238 22 138 65.714 17 135 64.286 28 410 40 65.079

19 Алексеева Алина 005535 Мимоза (107), 
коб., 

КСК "Альтис", г.Москва 141 67.143 10 135 64.286 23 134 63.810 31 410 40 65.079

22 Винник Ксения 005763 Покемон-02 
(116), мер., гн.

ОАО КСК "Битца" - 1, г. 
Москва

139 66.190 16 132 62.857 28 138 65.714 12 409 39 64.921

22 Тарасова Екатерина 005758 Ежи-98 (108), 
жер., савр.

ОАО КСК "Битца" - 2, г. 
Москва 138 65.714 19 135 64.286 23 136 64.762 25 409 39 64.921

24 Толстошеева 
Полина

005783 Мэн-96 (108), 
мер., рыж., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
7КСК "Сокорос" - 7, 
М

133 63.333 28 140 66.667 13 135 64.286 28 408 40 64.762

25 Заводова Ирина 004596 Зидан-05 (115), 
жер., сер., 1/2 шетленд, 

КТ "Ника" - 1, г.Москва 134 63.810 24 135 64.286 23 138 65.714 12 407 40 64.603

26 Сурина Полина 004598 Алиманта-07 
(117), коб., сер. А-п

КТ "Ника" - 1, г.Москва 130 61.905 33 137 65.238 19 137 65.238 17 404 38 64.127

27 Лобзева Дарья 005783 Мэн-96 (108), 
мер., рыж., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники"8 
КСК "Сокорос" - 8, 131 62.381 31 135 64.286 23 134 63.810 31 400 39 63.492

28 Томчук Анна 005719 Дарио-03 (120), 
мер., гн., немецк.п. 

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная" - 2, г.Химки 134 63.810 24 129 61.429 34 137 65.238 17 400 38 63.492

29 Громова Маргарита 005719 Дарио-03 (120), 
мер., гн., немецк.п. 

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная" - 1, г.Химки 131 62.381 31 131 62.381 29 137 65.238 17 399 37 63.333

30 Вихрева Наталья 005788 Норсен Винд-
02 (129), мер., бул., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
6 КСК "Сокорос" - 6, 129 61.429 37 129 61.429 34 138 65.714 12 396 37 62.857

30 Курносова Полина 005766 Тоби-04 (116), 
жер., сер

ОАО КСК "Битца" - 1, г. 
Москва 128 60.952 39 131 62.381 29 137 65.238 17 396 37 62.857

32 Скачкова Анна 002761 Марафон-05 
(111), мер., вор., 

ПК "Московский 
зоопарк" - 4 , г.Москва

134 63.810 24 127 60.476 39 133 63.333 33 394 39 62.540

33 Алексеев Михаил 003191 Мексика-89 
(118), коб., буро-пег., 

ПК "Московский 
зоопарк" - 4 , г. Москва

130 61.905 33 131 62.381 29 131 62.381 36 1 392 36 62.222

34 Столярова Ирина 005782 Бугги-01 (119) , 
мер., рыж., уэльский 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
8 КСК "Сокорос" - 8, 123 58.571 50 133 63.333 27 135 64.286 28 391 37 62.063

34 Жирнова Елизавета 005788 Норсен Винд-
02 (129), мер., бул., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
8 КСК "Сокорос" - 8, 
М

130 61.905 33 129 61.429 34 132 62.857 35 391 37 62.063

36 Ширяева Софья 005762 Монтгомери -
95 (107), мер., рыж.

ОАО КСК "Битца" - 1, г. 
Москва

133 63.333 28 131 62.381 29 127 60.476 47 391 36 62.063

36 Максимова 
Анастасия

005535 Мимоза (107), 
коб., 

Приморская ШВЕ, 
г.Владивосток 134 63.810 24 130 61.905 33 127 60.476 47 391 36 62.063
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38 Алексеева Алина 005536 Изюминка-03 
(120), коб., кр.-сер., а-

КСК "Альтис", г.Москва 133 63.333 28 126 60.000 41 127 60.476 47 386 37 61.270

39 Шмидт Ксения 005714 Бадан-05 (127)  
жер.,гн., немецкий п.

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная" - 1, г.Химки

124 59.048 48 127 60.476 39 133 63.333 33 384 39 60.952

40 Вильников Валерий 005717 Лилия-06 (123), 
коб., в-пег. нем.п 

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная" - 2, г.Химки 129 61.429 37 126 60.000 41 129 61.429 39 384 36 60.952

41 Столярова Ирина 005781
Фейри Флер-03 (128), 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
КСК "Сокорос", г.Москва 125 59.524 44 128 60.952 37 131 62.381 36 384 35 60.952

42 Гребенник Вероника 006067 Марс-03 (129), 
мер., бул.,  бельгийск.п. 

СДЮШОР "Белка" - КСК 
"Белая Дача", МО 126 60.000 42 128 60.952 37 128 60.952 44 382 36 60.635

43 Пальникова 
Светлана

005782 Бугги-01 (119) , 
мер., рыж., уэльский 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
5 КСК "Сокорос" - 5, 
М

127 60.476 40 124 59.048 44 131 62.381 36 382 36 60.635

44 Гуськова Анна 004497 Крэк-99 (136), 
вор. мер. эст.пони 

ЮМ ДЮСШ 
"Измайлово" - 11, 

125 59.524 44 126 60.000 41 128 60.952 44 379 36 60.159

45 Кирнарскя 
Анастасия

005753 Глэйс 
Габриэлла-05 (134), 

ЮМ ДЮСШ 
"Измайлово", г.Москва 127 60.476 40 122 58.095 49 129 61.429 39 378 35 60.000

45 Соловьёва Полина 004504 Мячик-99 (109), 
сер.,мер., шетл.п.

ЮМ ДЮСШ "Измайлово" - 
11, г.Москва 130 61.905 33 122 58.095 49 126 60.000 50 378 35 60.000

47 Слушная Мария 005787 Мандарин-99 
(119), мер., вор., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники"6 
КСК "Сокорос" - 6, 125 59.524 44 123 58.571 46 129 61.429 39 377 36 59.841

47 Жирнова Елизавета 005787 Мандарин-99 
(119), мер., вор., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
КСК "Сокорос", г.Москва 125 59.524 44 123 58.571 46 129 61.429 39 377 36 59.841

49 Вознесенская 
Елизавета

005788 Норсен Винд-
02 (129), мер., бул., 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники"7 
КСК "Сокорос" - 7, 
М

121 57.619 52 124 59.048 44 128 60.952 44 1 373 37 59.206

50 Бобкова Надежда 005721 Бонни-03 (131), 
мер., сер., нем.п

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная" - 3, г.Химки

120 57.143 53 123 58.571 46 129 61.429 39 372 37 59.048

51 Вильников Валерий 005721 Бонни-03 (131), 
мер., сер., нем.п

ДЮСШ "Пони-спорт 
"Планерная", г.Химки

126 60.000 42 122 58.095 49 123 58.571 52 371 35 58.889

52 Лескова Алеся 005782 Бугги-01 (119) , 
мер., рыж., уэльский 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
КСК "Сокорос", г.Москва 123 58.571 50 122 58.095 49 124 59.048 51 1 369 33 58.571

53 Жукова Наталия 005760 Лучок (120) ДП "Фили", г. Москва 124 59.048 48 116 55.238 53 119 56.667 53 359 34 56.984

Иванина Екатерина 005781
Фейри Флер-03 (128), 

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
5 КСК "Сокорос" - 5, 

Главный судья: Беликов В.А. Главный секретарь: Летянина А.В.

искл.
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Москва,  КСК "Измайлово"

БАЛЛОВ 
ВСЕГО СУММА

Чаброва Мария 1999 005762 Монтгомери -95 437
Тарасова Екатерина 2000 005758 Ежи-98 (108), 409
Орленко Ксения 1999 005766 Тоби-04 (116), 421
Пугачева Дарья 1999 005766 Тоби-04 (116), 428
Раскатова Ольга 1999 005763 Покемон-02 417
Колбасникова Светлана 1999 005762 Монтгомери -95 429
Неклюдова  Дарья 1999 004504 Мячик-99 (109), 414
Тихонова Полина 2000 004509 Герой-04 (120), 443
Пашков Михаил 2000 005758 Ежи-98 (108), 420
Матвеева Полина 2000 005763 Покемон-02 425
Тихонова Юлия 1998 005756 Внук-95 (119), 410
Красноперова Елизавета 1998 005765 Саймон-02 423
Жукова Наталья 1999 005760 Лучок (120) 359
Вихрева Наталья 1998 005788 Норсен Винд-02 396
Лескова Алеся 1999 005789 Дым-98 (120), 432
Слушная Мария 1998 005787 Мандарин-99 377
Марей Ульяна 1999 000936 Мцыри (121), 434
Скачкова Анна 1998 002761 Марафон-05 394
Алексеев Михаил 1999 003191 Мексика-89 392
Муханова Мария 1999 002123 Буян-05 (109), 416
Заводова Ирина 004596 Зидан-05 (115), 407
Сурина Полина 1999 004598 Алиманта-07 404
Курносова Полина 1999 005766 Тоби-04 (116), 396
Винник Ксения 2000 005763 Покемон-02 409
Ширяева Софья 1999 005762 Монтгомери -95 391
Пальникова Светлана 1999 005782 Бугги-01 (119) , 382

Иванина Екатерина 1999 005781
Фейри Флер-03 (128), 

искл.

Татаренко Анна 1998 005789 Дым-98 (120), 422
Столярова Ирина 1998 005782 Бугги-01 (119) , 391
Лобзева Дарья 1999 005783 Мэн-96 (108), 400
Жирнова Елизавета 1999 005788 Норсен Винд-02 391
Бобкова Надежда 1999 005721 Бонни-03 (131), 372
Савватеева Елизавета 1999 005719 Дарио-03 (120), 415
Томчук Анна 1998 005719 Дарио-03 (120), 400
Вильников Валерий 1998 005717 Лилия-06 (123), 384
Громова Маргарита 1999 005719 Дарио-03 (120), 399
Шмидт Ксения 1998 005714 Бадан-05 (127)  384
Толстошеева Полина 1998 005783 Мэн-96 (108), 408
Вознесенская Елизавета 1999 005788 Норсен Винд-02 373
Соловьёва Полина 1999 004504 Мячик-99 (109), 378
Гуськова Анна 1998 004497 Крэк-99 (136), 379

Гл. судья             Беликов В.А. Гл. секретарь Летянина А.В.

804

5 ДП "Фили" - 1, г. Москва 833

3 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" -
10, г. Москва

857

4 ОАО КСК "Битца" - 4, г. 
Москва

845

6
ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 

КСК "Сокорос" - 6, 
г.Москва

828

8 КТ "Ника" - 1, г. Москва 823

6 ПК "Московский зоопарк" -
4, г. Москва

828

1 ОАО КСК "Битца" - 2, г. 
Москва

858

2 ОАО КСК "Битца" - 3, г. 
Москва

857

13 ДЮСШ "Пони-спорт 
Планерная" - 2, г. Химки

15 ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
7КСК "Сокорос" - 7, 

781

14 ДЮСШ "Пони-спорт 
Планерная" - 1, г. Химки

783

Первенство России среди пони-клубов, 1 этап
Манежная езда № 2 "Обязательная программа"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ (СТАРШАЯ ГРУППА)

м
ес
то

12 ДЮСШ "Пони-спорт 
Планерная" - 3, г. Химки

11

10
ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 

КСК "Сокорос" - 5, 
г.Москва

787

9 ОАО КСК "Битца" - 1, 
г.Москва

16 ЮМ ДЮСШ "Измайлово" -
11, г. Москва

757

805

784

ДЮСШ ЮМ "Сокольники" 
КСК "Сокорос" - 8, 

г.Москва
791

24 февраля 2011 г.
Результат

Команда Фамилия, имя всадника го
д 

ро
ж
д.

Кличка пони
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